
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 992

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 13642023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MONITORES E PLACAS DE VÍDEO.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MONITORES E PLACAS DE VÍDEO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

01/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

07/02/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

07/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/992/pdestinado-a-aquisicao-de-monitores-e-placas-de-videop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e976a020ad8a99801244990870b491c5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca0417f27d8ddd2a41150efd60a91576.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2769ec79cc7b9022a71260d8abb43b07.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4414a0f4d7166159ba33d2429b971b98.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15/2023 COTITEC... 07/03/2023 07/03/2024 R$ 17.030,00 Visualizar

16/2023 48.899.... 07/03/2023 07/03/2024 R$ 2.430,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/938
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/937

